UBND TỈNH ĐẮK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /SGDĐT-TTr

V/v cập nhật và báo cáo triển khai

thực hiện các văn bản quy phạm

pháp luật tháng 01/2021

           Đắk Nông, ngày

Kính gửi: Sở Tư Pháp

Thực hiện Công văn số 84/STP-XDKTVB ngày 23/02/2017 của Sở Tư

pháp về việc đôn đốc triển khai thực hiện Quyết định số 193/QĐ-UBND ngày

25/01/2017 của Ủy ban nhân dân (UBND) tỉnh; Báo cáo số 220/BC-STP ngày

11/9/2020 của Sở Tư pháp về việc báo cáo kết quả cập nhật, triển khai văn bản

quy phạm pháp luật (QPPL) của Trung ương trong tháng 8 năm 2020, Sở Giáo

dục và Đào tạo báo cáo kết quả thực hiện cụ thể như sau:

1. Về công tác cập nhật văn bản quy phạm pháp luật mới ban hành

trên website chính thức của Bộ Giáo dục và Đào tạo

Sở Giáo dục và Đào tạo đã chủ động cập nhật các văn bản QPPL mới ban

hành trên website chính thức của Bộ Giáo dục và Đào tạo thời gian từ ngày

12/12/2020 đến ngày 12/01/2021. Trong thời gian trên Bộ Giáo dục và Đào tạo

không ban hành văn bản quy phạm pháp luật (Phụ lục I).

2. Về việc triển khai văn bản quy phạm pháp luật của Trung ương tại

địa phương

Trên cơ sở cập nhật văn bản quy phạm pháp luật, Sở Giáo dục và Đào tạo

tiến hành triển khai, áp dụng thực hiện văn bản quy phạm pháp luật của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành đến toàn ngành (Phụ lục II).

3. Về việc rà soát, hệ thống hóa văn bản của Ủy ban nhân dân, Hội

đồng nhân dân (HĐND) tỉnh có nội dung thuộc chức năng, nhiệm vụ quản

lý nhà nước của Sở Giáo dục và Đào tạo

Trong tháng 01 năm 2021, Sở Giáo dục và Đào tạo không tham mưu

UBND tỉnh, HĐND tỉnh ban hành văn bản QPPL thuộc lĩnh vực quản lý nhà

nước của Sở Giáo dục và Đào tạo (Phụ lục III).

Sở Giáo dục và Đào tạo kính gửi Sở Tư pháp biết, tổng hợp và báo cáo

UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Sở Tư pháp;

- Giám đốc;

- PGĐ Phan Thanh Hải;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TTr. (H).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thanh Hải

		2021-01-15T10:37:51+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Dũng<dungnt.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-15T10:38:14+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Dũng<dungnt.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-15T10:38:29+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Dũng<dungnt.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-15T10:38:44+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Dũng<dungnt.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-15T10:38:58+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Dũng<dungnt.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-15T10:39:16+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Dũng<dungnt.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		KienDN
	2021-01-18T08:21:55+0700
	Sign

		Văn thư
	2021-01-18T08:58:38+0700
	Test

		Văn thư
	2021-01-18T08:59:26+0700
	Test

		Văn thư
	2021-01-18T08:59:37+0700
	Test